ตามที่ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการจ้างย้ายโทรศัพท์
พร้อม Port LAN  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  การจ้างย้ายโทรศัพท์พร้อม Port LAN จ านวน ๑ งาน ผู้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท 
โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๓,๗๔๕.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถว้น) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖  มกราคม พ.ศ.๒๕๖๖ 

ปฏิบัติราชการแทน 
             ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม